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Mpokrpuén ocvppacng

Ayofd

Nopikn Bdon:
Odnyia 2014/24/EE
Tunua I: Avafétovoa apxn

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Tunua ll:

ETtwvupia kot d1evBovoelq

Emionun enwvupio: AHMOZ APAMAZ

Tay. dievbbuvon: BEPMIOY 2 & 1HZ IOYAIOY
MoAN: APAMA

Kwdlkog NUTS: EL514 Apdua / Drama

Tayx. KwoIko¢: 66131

Xwpa: EANAAA

ApH06dIo¢ yia TIANpoopieg: KAZKAMTZHZ IQANNHX
HAekTpovikO Taxudpopeio: ikask@dimosdramas.gr
TnAé@wvo: +30 2521350630

A1g00uvon(-e1¢) oo di1adiktvo:

evikr) dlevBuvaon: www.dimosdramas.gr

ETukoivwvia

Ta éyypaga TNg cuUBaacng eival dlaBECIPA yia OTIEPIOPIOTN, TIANPN, AUEDN Kal dwpedv TIpOcRaacn otn
dlevbBuvaon: www.promitheus.gov.gr

Mepaitépw TIANPOPOpPIEC cival dlaBETIPEG aTIO 1 TIpoavagepbeica dievBuvan

O1 TIPOC@OPEC 1) Ol AITHOEIC CUPPETOXNG TIPETIEN VO LTIORAANOVTOI GTNV Tpoava@epBeica dielBuvan
Eido¢ tng avaditovcag apxng

ApXT] TOTIKIC aUTOSIOIKNGNG

Kopia dpactnplotnta

EVIKEG ONPOCIEC UTINPETIEC

AvTiKeipevo

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

EUpo¢ tng ocOppacng

TitAog;:

MpounBeia eE0TIAICUOU TIAIBIKWV XOPWV

Kwd1Kog KUplou Aegihoyiov CPV

37535200 EEoTAMIGHOC TIAIBIKIG XOPAC

Eidog cOuBacng

Ayobd

Z0vtoun TtEPIYPOPN:

AVTIKeiPEVO TNC oLUPBACNG gival n TipopnBEela Kal TOTIOBETNON EEOTTAIGUOD O€ UPICTAMEVEG TIAUBSIKEG XAPEC KAl OE
VEQ TTAIOIKT) XOPA O€ KATAANAO XWPO 010 yewTtepayio pe KAEK 090200443001 otov OIKIGHO «Mavopapa» Tou
ARuou Apdpag

EKTIH®OMEVN GUVOAIKN aia

Alia xwpig PIMA: 367 265.76 EUR

MANPO@OPIEG GXETIKA HE TO TUAHOTO

H mtapoloa olPPBacon uTtodIaIPEITal GE TUAPOTA: Val


mailto:ikask@dimosdramas.gr
www.dimosdramas.gr
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

MT1topoUv va uTtoBANB00V TIPOCPOPEC YIo OAX TA TUNATA

Meprypaen

TitAog:

AATIEAA AZDANEIAZ

Ap1BuO¢ TuAPoToC: 1

ETumAéov KwdIkog(-oi) CPV
37535200 EEomAIopOC TTOISIKAG XAPAG

ToT0G eKTéAEGNG

Kwdikog NUTS: EL514 Apaua / Drama

Meprypaen tng coppacng:

AATIEAA AZDANEIAZ

Kpitipia avdbeong

H tiun dev €ival 1o povo KpIthplo avabeong Kal OAd Ta KpItrpla opidovtal Jovo oTta £yypaga Tng cUUBaoNG
EKTIp®pEVN adia

Aia xwpic ®IMA: 246 405.76 EUR

AldpKeIon COPBAONG, CLUHPWVING-TIAXICIO0 i} SUVOUIKOU CUGTHHOTOG OYOPWV

Aldpkela o€ pnveg: 10

H tapoloa ocOPBOGCN UTIOKEITOI € TIOPATOCN: VAl

Meplypae@r] TOPOTATEWVY:

H cUpBacon popei va TpoTtoTtoleital Katd T SIAPKEIA TNG, XWPIC va aTtalteital vea SIadIKaoio cuvayng
oUuBaoNg, HOVO CUPPWVA E TOUC OPOUC Kal TIC TIPOUTIOBETEIC TOL ApBpouL 132 Tou v. 4412/2016 Kal KOTOTIIV
YVwH000TNoNG NG ETitpoTig g Tiep. B g map. 11 tou apbpou 221 tou v. 4412/2016

MANPo@OPIEG TXETIKA HE EVOANOKTIKEG TIPOTPOPEG

Oa yivouv BeKTEC EVAANAKTIKEG TIPOCPOPEG: OXI

MANPOPOPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AIKQIQUOTO TIpOaipeEaNC: OXI

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia NG Evpwmaikng ‘Evewong

H cUpBaaon oxetidetal pe Epyo B/Kal TtPOypapa XpnUatodotoluevo oo Ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
oxl

ZUPTIANPWUOTIKEG TIANPOPOPIEG

Meprypagn

TitAog:

OPTANA KAI AOINOZ EZONAIZMOZ

ApI1OuAC TUARPOTOC: 2

EmumAéov kwdikog(-oi) CPV

37535200 EEoTTAIoNOC TTAIDIKNG XAPAG

37535210 KoUvieg TTaIdIKAG Xapag

37535220 EEoMOOC avappixnong yio TIaIdIKES XOPEC
37535240 TooULANBPEC yIa TIAIDIKEG XAPEC

37535250 TpauTIAAEG YIO TIQIBIKEG XOPEC

ToT0C EKTéAEGNG
Kwdikog NUTS: EL514 Apdpa / Drama

Mepiypaepn g cvppaong:
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

OPTANA KAI AOINOZ EZONAIZMOZ

Kpitipia avadeong

Ta KPITAPIO TIOU AVAQPEPOVTAL KATWTEPW

Tiun

EKTIp®peVN adia

Atia xwpic ®MA: 120 860.00 EUR

A10pKEIO COPBACNG, CLUHPWVIOG-TIAXICIO 1} SUVUUIKOD CUGTHHOTOC OYOPWV

Aldpkela o€ NuEPeg: 10

H tapoloa ocVOPBOGCN UTIOKEITOI € TIOPATOCN: VAl

Meptypar] Tapatdoewy:

H cupBacon pmopei va TpoTtoTtoleital Katd tn SIAPKEIA TNG, XWpPIC va aTtalteital vea SIadIKaoio cuvayng
oUuBaoNg, HOVO CUPEWVA E TOUC OPOUC Kal TIC TIPOUTIOBECEIC TOL ApBpou 132 Tou v. 4412/2016 Kal KOTOTIIV
yvwpoddtnang Tng Emitpornig g mep. B g mop. 11 tou dpbpou 221 tou v. 4412/2016
MANPo@oPIEg TXETIKA HE EVOANOKTIKEG TIPOTPOPEG

Oa yivouv BEKTEC EVAAAAKTIKEG TIPOCPOPEG: OXI

MANPO@OPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETG

AIKQIQUOTO TIpOaipeEDNC: OXI

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia NG Evpwmaikng ‘Evewong

H cuppacon oxetidetal pe Epyo /Kal TtPOypapa XpnUatodoTtoluevo aTto Ta Tapeia g Evpwaikng ‘Evwonc:
oxl

ZUPTIANPWHOTIKEG TIANPOPOPIEG

TuAuo ll: NOUIKEC, OIKOVOUIKEC, XPNUOTOOIKOVOMIKEC KOl TEXVIKEC TIANPOPOPIEC

I11.1)
1.1.2)

11.1.3)

MpoiTTt00£0 €I GUHUMETOXNG

OIKOVOHIKN KOl XPNHUOTOOIKOVOUIKK) ETTAPKELN

Kpitrpla eTtIAoyr¢ 0Tiwg opidovial oTa €yypaga tng cLPPRAONG
TEXVIKN KOl ETIOYYEAUOTIKN IKAVOTNTO

Kpitrpla eTtiAoyr¢ 01iwg opidovial ota €yypaga tng cLPPBAoNG

Tunua 1IV: Aladikooio

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

Meprypaen
Eido¢ diadikaaciog
AvoIKTr] dladikaaia

MANPOPOPIEG TXETIKA HE CUHPWVIN-TIACIGIO 1] SUVOMIKO GUCTNHO OYyOPWV

MAnpo@opieg yia tn Zup@wvia Ttepi Anpoaciwv Mpopndeiov (GPA)

H cOpBaaon KOAOTITETOI OTIO TN ZUP@WVIa TIEPI Anpoaiwv Mpopndeiwv: Ol

AI1OIKNTIKEG TIANPOPOPIEG

Mpofecpia TTAPAAUPBNG TWV TIPOGPOPWV 1 TWV XITHCEWV CUHHETOXNG

Huepounvia: 22/09/2023

Torikr] wpa: 15:00

EKTIHWOMEVN NUEPOHUNVIO OTIOGTOANG TWV TIPOGKANCGEWV UTIOBOANRG TIPOCGPOPWV 1] GUHUHETOXAG GTOLG
ETUAEYEVTEG UTTOYNPiOULG

MAWOCCECG GTIG OTTOIEG UTTIOPOUV Vo LTIOBANBOUV 01 TIPOCPOPEG I Ol NITACEIG CUHUMETOXNG:
EANVIKG

EAGXI0TN aTIaTOOHEVT XPOVIKE SIAPKEIN 1I0X00C TNG TIPOTPOPAG
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IV.2.7)

AldpKela o€ PAVEG: 6 (OTTIO TNV aVAPEPOUEV NUEPOUNVIa TIAPAAAPAG TWV TIPOCPOPWLV)

‘Opol yla TNV ATIOGEPAYICT) TWV TIPOCPOPULV
Huepopnvia: 28/09/2023
Torukr wpa: 09:00

Tunua VI: MNpoécbeteg TTAnpo@opieg

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.5)

MANPO@OPIEG TXETIKA HE ETIAVOAXMPBAVOUEVEG CUMBATEIG
Mpokertal yia eravaAappavopsvn dnuoacia cupupacn: oxl
ZUPTIANPWUOATIKEG TIANPOPOPIEG:

A10SIKOGIEG TIPOGPUYNG

dopiag appodIog YIU TIG SINOIKATIEG TIPOTPULYNAG
Emionun enwvupia: Apxn E&Etaong MpodikaoTikwy Mpoo@uywv
Tay. 61e0Buvon: Aew®.OnPwv 196-198

MoAn: ABriva

Tay. KwoIKoc: 18233

Xwpa: EAANAAA

TnAé@wvo: +30 2132141216

Hpgpopnvia amtocTtoARg TG TIOPOVG UG TIPOKAPLENG:
18/08/2023



